令和 6 年 9 月 23 日

役員・団体責任者各位

さいたま支部柔道連盟

会長 新井 俊明

（公印省略）

令和 6 年度公認審判ライセンス B・C 審判講習について（通知）

標記の件について、令和 6 年度公認審判ライセンス B・C 審判講習を今年度から登録シス

テム(Judo-Member)を活用してオンデマンド講習にて実施します。

 詳細は、県柔連より届きました別紙案内を参照してください。

記

1. 受講期日 2024 年 9 月 21 日 9 時～2024 年 12 月 31 日 23 時 59 分まで

2. 受 講 料 受講料はかかりません。

3. 申込期日 2024 年 12 月 29 日 23 時 59 分まで

4. 注 意

(1) スマホの機種によっては他県の講習会の申込が閲覧、申込が可能になっています。

申込を他県で行ってしまうと有料となり申込取消が出来ない可能性がありますの

で、申込時には埼玉県の講習かどうかの確認をお願いいたします。

以上

〒337-0001  さいたま市見沼区丸ケ崎 1985

 事務局 ：池田 剛士

 携 帯：090-4392-5727

 メ ー ル：saitamacity.judo@gmail.com

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：https://saijuren.jp/?page_id=2830